[image: ]  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                               Каслинского района Челябинской области
РЕШЕНИЕ

от «15» сентября  2022г. № 64
с. Булзи

О признании утратившим силу
Решения Совета депутатов
Булзинского сельского поселения.

В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Булзинского сельского поселения в соответствие с действующим
законодательством.

Совет депутатов Булзинского сельского поселекния РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу:
-Решение №103 от27.02.2010г. ««Об утверждении Положения о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы,    Булзинского сельского поселения.»
-Решение №88 от 05.11.2012г. « О внесении изменений и дополнений в Положение о назначении и выплате ежемесячной доплаты к трудовой пенсии Главе Булзинского сельского поселения, председателю Совета депутатов Булзинского сельского поселения».
2. Настоящее решение разместить на информационных стендах, и на официальном сайте Булзинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Включить настоящее решение в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Булзинского сельского поселения..
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Булзинского сельского поселения Т. И. Гагара.

Председатель Совета депутатов
Булзинского сельского поселения                                            Т. И. гагара
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg